- 1 -

2024 年 1 月 18 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役経営管理本部長 武田 研輔

（TEL．011－558－2211）

短期借入に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 18 日の取締役会書面決議において、下記のとおり資金の短期借入を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．目的

（１）借入の概要

借入先 株式会社北海道銀行

借入金額 100 百万円

借入利率 TIBOR（６ヶ月）＋スプレッド

借入実行日 2024 年１月 26 日（予定）

契約期限 2024 年７月 26 日

担保提供資産又は保証の内容 無担保・無保証

借入先 株式会社北洋銀行

借入金額 200 百万円

借入利率 TIBOR（６ヶ月）＋スプレッド

借入実行日 2024 年１月 26 日（予定）

契約期限 2024 年７月 26 日

担保提供資産又は保証の内容 無担保・無保証

（２）資金の借入の理由

 2023 年 12 月１日に新設分割により設立した株式会社ＧＲＩＦＦＹの短期的な運転資金として借入を行い

ます。

２．今後の見通し

 本件に伴う 2024 年８月期に与える影響は軽微です。

以上